TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2017-00120
DEMANDANTE REINTEGRA SAS
DEMANDADO QUALIVITA SAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-02-16 2017-02-16 1 33,51 109.774.190,00 109.774.190,00 86.953,38 109.861.143,38 0,00 86.953,38 109.861.143,38 0,00 0,00 0,00
2017-02-17 2017-02-28 12 33,51 0,00 109.774.190,00 1.043.440,58 110.817.630,58 0,00 1.130.393 96 110.904.583,96 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 109.774.190,00 2.695.554,84 112.469.744,84 0,00 3.825.948,80 113.600.138,80 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 109.774.190,00 2.607.586.91 112.381.776,91 0,00 6.433.535,71 116.207.725,71 0,00 0,00 0.00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 109.774.190,00 2.694.506.47 112.468.696,47 0,00 9.128.042,19 118.902.232,19 0,00 0.00 0.00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 109.774.190,00 2.607.586.91 112.381.776,91 0.00 11.736.629,10 121.509.819,10 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 109.774.190,00 2.657.739,31 112.431.929,31 0.00 14.393.368,40 124.167.558,40 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 109.774.190,00 2.657.739,31 112.431.929,31 0.00 17.051.107,71 126.825.297,71 0.00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 109.774.190,00 2.572.005,78 112.346.195,78 0,00 19.623.113 49 129.397.303,49 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 109.774.190,00 2.569.966,62 112.344.156,62 0,00 22.193.080,11 131.967.270,11 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 109.774.190,00 2.467.507.48 112.241.697,48 0,00 24.660.587.59 134.434.777,59 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-1231 31 31,16 0,00 109.774.190,00 2.529.505,08 112.303.695,08 0,00 27.190.092,67 136.964.282,67 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 109.774.190,00 2.520.964.54 112.295.154,54 0.00 29.711.057 21 139.485.247,21 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 109.774.190,00 2.307.814,28 112.082.004,28 0.00 32.018.871,49 141.793.061,49 0.00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 109.774.190,00 2.519.896,41 112.294.086,41 0.00 34.538.767,89 144.312.957,89 0.00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 109.774.190,00 2.417.911.34 112.192.101,34 0,00 36.956.679,23 146.730.869,23 0.00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 109.774.190,00 2.494.224,92 112.268.414,92 0,00 39.450.904,16 149.225.094,16 0.00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 109.774.190,00 2.397.165,86 112.171.355,86 0,00 41.848.070,01 151.622.260,01 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 109.774.190,00 2.450.205,83 112.224.395,83 0,00 44.298.275 84 154.072.465,84 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00120
DEMANDANTE REINTEGRA SAS
DEMANDADO QUALIVITA SAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 109.774.190,00 2.440.515,31 112.214.705,31 0,00 46.738.791,15 156.512.981,15 0.00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 109.774.190,00 2.348.225,99 112.122.415,99 0,00 49.087.017,14 158.861.207,14 0.00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 109.774.190,00 2.407.059,87 112.181.249,87 0,00 51.494.077,01 161.268.267,01 0.00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 109.774.190,00 2.314.753,18 112.088.943,18 0,00 53.808.830,20 163.583.020,20 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 109.774.190,00 2.382.160,53 112.156.350,53 0.00 56.190.990,73 165.965.180,73 0,00 0,00 0.00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 109.774.190.00 2.356.107,74 112.130.297,74 0.00 58.547.098,47 168.321.288 47 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 109.774.190,00 2.180.951,41 111.955.141,41 0,00 60.728.049,88 170.502.239,88 0.00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 109.774.190,00 2.378.907.88 112.153.097,88 0.00 63.106.957,75 172.881.147,75 0.00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 109.774.190,00 2.296.920,30 112.071.110,30 0,00 65.403.878,05 175.178.068,05 0.00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 109.774.190,00 2.375.654,13 112.149.844,13 0,00 67.779.532,18 177.553.722,18 0.00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 108.774.190,00 2.294.820.01 112.069.010,01 0,00 70.074.352,20 179.848.542,20 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 109.774.190,00 2.369.143,21 112.143.333,21 0,00 72.443.495,40 182.217.685,40 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 109.774.190,00 2.373.484.31 112.147.674,31 0,00 74.816.979.71 184.591.169,71 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 109.774.190,00 2.296.920,30 112.071.110,30 0.00 77.113.900,01 186.888.090,01 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 109.774.190,00 2.349.583,20 112.123.773,20 0,00 79.463.483,22 189.237.673,22 0.00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 109.774.190,00 2.266.418.21 112.040.608,21 0,00 81.729.901.43 191.504.091,43 0.00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 109.774.190,00 2.328.802,08 112.103.082,08 0,00 84.058.793,51 193.832.983,51 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 109.774.190,00 2.313.616,66 112.087.806,66 0,00 86.372.410,17 196.146.600,17 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0229 29 28,59 0,00 109.774.190,00 2.193.925.78 111.968.115,78 0.00 88.566.335.95 198.340.525,95 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00120
DEMANDANTE REINTEGRA SAS
DEMANDADO QUALIVITA SAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 109.774.190,00 2.333.251.94 112.107.441,94 0,00 90.899.587,88 200.673.777.88 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 109.774.190,00 2.230.525.77 112.004.715,77 0,00 93.130.113,66 202.904.303,66 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 109.774.190,00 2.250.065.71 112.024.255,71 0,00 95.380.179.36 205.154.369,36 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 108.774.190,00 2.170.032,05 111.944,222,05 0.00 97.550.211,41 207.324.401 41 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27.18 0.00 109.774.190,00 2.242.366,45 112.016.556,45 0.00 99.792.577.86 209.566.767,86 0,00 0,00 0.00
2020-08-01 2020-08-31 31 27.44 0,00 109.774.190,00 2.261.053,62 112.035.243,62 0.00 102.053.631,48 211.827.821.48 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 109.774.190,00 2.194.490.48 111.968.680,48 0.00 104.248.121,96 214.022.311,96 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 109.774.190,00 2.239.064,86 112.013.254,86 0.00 106.487.186,82 216.261.376,82 0.00 0,00 0.00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 109.774.190,00 2.140.167,14 111.914.357,14 0,00 108.627.353,96 218.401.543,96 0.00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 109.774.190,00 2.169.460,55 111.943.650,55 0,00 110.796.814,50 220.571.004,50 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 109.774.190,00 2.153.922,35 111.928.112,35 0,00 112.950.736,85 222.724.926,85 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 109.774.190,00 1.967.522,02 111.741.712,02 0,00 114.918.258,87 224.692.448,87 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 109.774.190,00 2.163.914,17 111.938.104,17 0.00 117.082.173,04 226.856.363,04 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 2597 0,00 109.774.190,00 2.083.365,97 111.857.555,97 0.00 119.165.539,02 228.939.729,02 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 109.774.190,00 2.142.807,81 111.916.997,81 0,00 121.308.346,83 231.082.536,83 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-08-30 30 25,82 0,00 109.774.190,00 2.072.608,69 111.846.798,69 0,00 123.380.955,51 233.155.145,51 0,00 0,00 0,00 |
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 109.774.190,00 2.138.358,29 111.912.548,29 0,00 125.519.313.80 235.293.503,80 0,00 0,00 0,00 |
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 109.774.190,00 2.145.031.77 111.819.221,77 0,00 127.664.345,57 237.438.535,57 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 109.774.190,00 2.070.455,67 111.844.645,67 0,00 129.734.801,25 239.508.991,25 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00120
DEMANDANTE REINTEGRA SAS
DEMANDADO QUALIVITA SAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0.00 109.774.190,00 2.127.225.24 111.901.415,24 0,00 131.862.026,48 241.636.216,48 0.00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 109.774.190,00 2.079.064,59 111.853.254,59 0,00 133.941.091.08 243.715.281,08 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 109.774.190,00 2.169.460.55 111.943.650,55 0,00 136.110.551,62 245.884.741,62 0,00 0,00 0,00
20220101 2022-01-31 31 26,49 0,00 109.774.190,00 2.191.613,33 111.965.803,33 0,00 138.302.164.95 248.076.354,95 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 2745 0.00 109.774.190.00 2.043.233,79 111.817.423,79 0.00 140.345.398.74 250.119.588,74 0,00 0.00 0.00
2022-03-01 2022-03-31 31 27.71 0,00 109.774.190.00 2.280.799.39 112.054.989,39 0.00 142.626.198 13 252.400.388,13 0.00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 109.774.190,00 2.268.841,11 112.043.031,11 0,00 144.895.039,24 254.669.229,24 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 109.774.190,00 2.415.704,99 112.189.894,99 0.00 147.310.744,23 257.084.934,23 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 109.774.190,00 2.409.618,86 112.183.808,86 0,00 149.720.363,09 259.494.553,00 0,00 0,00 0,00
2022407-01 2022-07-31 31 3192 0,00 109.774.190,00 2.583.768,67 112.357.958,67 0,00 152.304.131,76 262.078.321,76 0.00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 109.774.190,00 2.681.916.34 112.456.106,84 0,00 154.986.048 60 264.760.238,60 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 109.774.190,00 2.725.524,70 112.499.714,70 0,00 157.711.573,20 267.485.763,30 0.00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 109.774.190.00 2.930.545,80 112.704.735,80 0,00 160.642.119,10 270.416.309,10 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 109.774.190,00 2.951.030,50 112.725.220,50 0,00 163.593.149.60 273.367.339,60 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 109.774.190,00 3.235.289,40 113.009.479,40 0.00 166.828.439,00 276.602.629,00 0.00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 109.774.190,00 3.353.288,73 113.127.478,73 0,00 170.181.727,74 279.955.917,74 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 109.774.190,00 3.146.224,37 112.920.414,37 0,00 173.327.952,11 283.102.142,11 0.00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 108.774.190,00 3.546.706,94 113.320.896,94 0,00 176.874.659,05 286.648.849,05 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0.00 109.774.190,00 3.483.100,22 113.257.290,22 0.00 180.357.759,27 290.131.949,27 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2017-00120
DEMANDANTE REINTEGRA SAS
DEMANDADO QUALIVITA SAS
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 109.774.190,00 3.491.988,85 113.266.178,85 0,00 183.849.748,12 293.623.938,12 0.00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 109.774.190,00 3.331.701,18 113.105.891,18 0,00 187.181.449.30 296.955.639,30 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 109.774.190,00 3.403.963,31 113.178.153,31 0,00 180.585.412,61 300.359.602,61 0.00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 109.774.190,00 3.344.490.21 113.118.680,21 0,00 193.929.902 82 303.704.092,82 0,00 0,00 0.00
2023-09-01 2023-09-05 5 42,05 0,00 109.774.190,00 528.032,68 110.302.222,68 0,00 194.457.935.50 304.232.125,50 0,00 0,00 0.00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2017-00120

DEMANDANTE REINTEGRA SAS

DEMANDADO QUALIVITA SAS

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES
SALDO INTERESES ANTERIORES
SANCIONES

SALDO SANCIONES

VALOR 1

SALDO VALOR 1

VALOR 2

SALDO VALOR 2

VALOR 3

SALDO VALCR 3

$109.774.190.00
$194.457 935,50

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

TOTAL A PAGAR

$304.232.125,50

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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